
l 

r -
~, FAKULTNI 

~nNEMOCNICE 1 
l'l'osTRAVA 

Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba 

POTVRZENÍ O ÚČASTI NA VZDĚLÁVACÍ AKCI/ VÝKONU ČINNOSTI VE FNO 
(platné s osobní identifikační kartou FNO) 

Jméno a příjmení: __ Doleželová _Lucie _________ __________ ______________ ____ _________________ . 

Pracoviště (místo pobytu ve FNO): __ Oddělení_ ne~!!~~~~~gJ~-------------------------------------- --------· 

Termín platnosti potvrzení (od-do): __ 19. 07. -30._07. 2021 _________ ________________ ___________________________ _ 

FAKULTNÍ NEM0OHCE 0SiRAVA 

17 . llstopodu 1790, 708 52 Ostravo-Porubo 

iel: +420 597 372 292 
Ocldilenf v.sdě1Giv6n í 

Datum vystavení: _19. 07. 2021 ________ _ 4 -{to /J 
---------------~-----------------------------------· jméno a pfíjmení, funkce, razítko a podpis 

Upozornění 

Toto Potvrzení je součástí osobní identifikační karty FNO (dále jen OIK), kterou jste povinen po dobu platnosti tohoto Potvrzení, při pobytu ve FNO, nosit na viditelném místě a Potvrzení na 
požádání předložit zaměstnanci FNO ke kontrole oprávnění zdržovat se ve FNO. 
Dále jste povinen: 

- chránit OIK před ztrátou, poškozením, odcizením, fyzickým znehodnocením a zneužitím 
jinou osobou a nezapůjčovat OIK jiné osobě, 

- neprodleně oznámit ztrátu OIK nebo Potvrzení zaměstnanci FNO, který Vám OIK 
a Potvrzení vydal, 

- při ukončení činnosti ve FNO OIK vrátit zaměstnanci FNO, který Vám OIK vydal. 

S obsahem upozornění jsem byl seznámen a souhlasím. 

~~u.' 
---- -------------------- ---------------------- · podpis 

Důležitá telefonní čísla (kl.) 

První pomoc 4444 Úsek urgentního příjmu 

Požár, poruchy technických zařízení, podezřelé 5555 
Centrální technický 

předměty nebo osoby atp. (2385) 
dispečink 
(Ostraha) 

Telefonní čísla pro prípad požáru a poruch jsou uvedena též na Požárních poplachových směrnicích. 

Katalog tiskopisů FNO - složka NPŘ, Kód MTZ: 3601815 Strana 1 (celkem 2) Revize t lslo: 02 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


